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ALLENATORI COMITATO TERRITORIALE FIPAV MACERATA
Tesseramento stagione sportiva 2025-2026

COGNOME | ANNO DI GRADO RESIDENZA | CELLULARE EMAIL
E NOME NASCITA | ALLENATORE
Agostini 1991 1° Montelupone 3346146642 benedetta.agostini.4@gmail.com
Benedetta
Baccifava 1967 2° Caldarola 3477188535 | germanobaccifava@libero.it
Germano
Battistelli 1998 ALLIEVO Montelupone 3663418872 agne39@icloud.com
Agnese
Belardinelli 1963 3° Camerino 3356346262 dakarfederico@gmail.com
Federico
Bernetti 1979 3° Macerata 3382839902 francescobernetti@gmail.com
Francesco
Bitocchi 1981 2° Porto Recanati | 3397436768 lorenzobitocchi@gmail.com
Lorenzo
Bonarini 1947 3° Potenza Picena | 3393277453 bonarinipiero@gmail.com
Piero
Broglietti 1965 2° Treia 3384025524 fabro65@hotmail.com
Fabio
Bussolotto 2003 ALLIEVO Montecassiano | 3661179392 bussolotto.matteo03@gmail.com
Matteo
Campana 1989 1° Cingoli 3201105873 eleonoracamp89@gmail.com
Eleonora
Canullo 1982 1° Monte San 3474961927 lauracanullo@libero.it
Laura Giusto
Capparucci 1979 2° Macerata 3488293234 alecap17@gmail.com
Alessandro
Cappelletti 1982 2° Macerata 3289768015 francescocap82@alice.it
Francesco
Carassai 1970 2° Montecosaro 3498821705 99sipasito@libero.it
Simone
Carbone 1993 1° Montecassiano | 3473227144
Luigi
Carpineti 1973 2° Pollenza 3403698933 carpinetif@gmail.com
Francesco
Cartechini 2003 ALLIEVO Montecassiano | 3481806218 | federicacartechini2@gmail.com
Federica
Cataldi 1982 2° Caldarola 3382695525 mauro.cataldi@alice.it
Mauro
Ciminari 1976 1° P. Potenza 3393334281 sara.ciminari76@gmail.com
Sara Picena
Cortignani 1973 1° Pievebovigliana | 3391868943 | francescacort@hotmail.com
Francesca
Domizioli 1972 3° Macerata 3393454200 federico-domizioli@libero.it
Federico
Fattinanzi 1988 1° Tolentino 3473236104 saaa.sa@hotmail.it
Sasha
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Feliziani 1978 2° Tolentino 3478438973 filittu78@gmail.com
Francesco
Gabrielli 1975 2° Caldarola 3284289418 Simone.gabrielli75@libero.it
Simone
Giacomini 1970 2° Macerata 3478218356 carlo.giacomini1970@libero.it
Carlo
Giannini 1970 3° P. Potenza 3397727399 rom.gia1970@gmail.com
Romano Picena
Grandinetti 2003 1° Potenza Picena | 3701279482 valeria.grandinetti03@gmail.com
Valeria
lale 1978 2° Matelica 3296192728 giox978@gmail.com
Giorgio
Lambertucci 2002 1° Corridonia 3333929034 asialambertuccil@gmail.com
Asia
Lazzari 2003 1° Tolentino 3925431265 lazsara03@gmail.com
Sara
Mariani 1983 1° Corridonia 3403028106 luxagenziaeventi@gmail.com
Romina
Massei 1993 2° Treia 3389215811 massei.giulio@gmail.com
Giuliano
Massera 1992 3° Potenza Picena | 3355481624 make.3@libero.it
Michele
Orazi 1998 ALLIEVO Treia 3342441917 micheleorazi98@gmail.com
Michele
Ottaviani 1972 1° Macerata 3383762488 25babi72@gmail.com
Barbara
Palermo 2000 2° Civitanova 3805830292 | martapalermo1804@gmail.com
Marta Marche
Paoletti 1996 ALLIEVO Recanati 3661162889 paolemart@gmail.com
Martina
Pascucci 1978 1° Esanatoglia 3343281917 paoluzzo78@yahoo.it
Paolo
Pasqualini 2000 1° Belforte del 3342205017 | chiarapasqualini2@gmail.com
Chiara Chienti
Pastocchi 1987 2° Monte San 3294911944 matteopaz7@hotmail.it
Matteo Giusto
Poleti 1955 3° San Severino 3662231235 liviopoleti@libero.it
Livio Marche
Popolo 1979 2° Civitanova 3388976371 zane795@virgilio.it
Vincenzo Marche
Ramadori 1979 2° Castelraimondo 3395831457 djrama001@yahoo.it
Riccardo
Samperna 1975 2° Macerata 3475773067 simsam@libero.it
Simone
Santini 1986 ALLIEVO Sefro 3282727298 msantos86@hotmail.it
Matteo
Stortoni 1979 2° Montelupone 3282775929 stortoniandrea79@gmail.com
Andrea
Svampa 1983 1° Pollenza 3387326391 samuele.svampa@libero.it
Samuele
Taffi 2003 ALLIEVO Recanati 3896117367 taffilucrezia@gmail.com
Lucrezia
Toso 1976 2° Morrovalle 3347795084 Tosolina.silvia@uvirgilio.it
Silvia
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Vagni 1967 2° Caldarola 3356511097 robertovagni.1®@libero.it
Roberto
Volpini 1985 2° Recanati 3481552773 | andreavolpini85@gmail.com
Andrea
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